EVM User's Guide: UCC33420Q1-EVM
适用于汽车和工业应用的 UCC33420EVM-080 评估模块
说明
UCC33420EVM-080 旨在供设计人员评估 UCC33xx0
系列汽车和工业级器件的性能和能力。UCC33420 是
一种隔离式直流/直流转换器模块，能够在极小的紧凑
型 4mmx5mmx1mm VSON-12 封装中提供 1.5W 的功
率和 3kVrms 的隔离，减小了尺寸并提供高功率密度。

线缠绕在示波器探头接地环上。将探头尖端和接地端插入 EVM、如图 2-2 所示。
图 2-2. PCB 示波器探头测试点
EVM 输入（VINP、GNDP）和输出命名规则（VCC、GNDS）与需要从初级侧和次级侧偏置的隔离式放大器中的
常用名称相对应。
www.ti.com.cn 硬件
ZHCUBR8C – JANUARY 2024 – REVISED DECEMBER 2024
提交文档反馈
适用于汽车和工业应用的 UCC33420EVM-080 评估模块 7
English Document: SLUUCZ9
Copyright © 2025 Texas Instruments Incorporated
3 实现结果
3.1 原理图
图 3-1 展示了 EVM 电气原理图。C1、C6、R2 和 D1 特意未组装，如红色 X 所示，直接放置在元件上方。用户
可以使用 C1 和 C8 占位符来根据用户系统需求添加输入或输出电容。
图 3-1. 原理图
3.2 性能数据
UCC33420-Q1 VINP=5.0V，VCC=5.0V，TA=25°C（除非另有说明）。
UCC33020-Q1 VINP=3.3V，VCC=5.0V，TA=25°C（除非另有说明）。
3.2.1 效率数据
图 3-2. UCC33420-Q1 在 VCC = 5.0V 时的效率
实现结果 www.ti.com.cn
8 适用于汽车和工业应用的 UCC33420EVM-080 评估模块 ZHCUBR8C – JANUARY 2024 – REVISED DECEMBER 2024
提交文档反馈
English Document: SLUUCZ9
Copyright © 2025 Texas Instruments Incorporated
图 3-3. UCC33020-Q1 在 VCC = 5.0V 时的效率
3.2.2 调节数据
图 3-4. UCC33420-Q1 调节与负载电流间的关系 VCC = 5.0V
www.ti.com.cn 实现结果
ZHCUBR8C – JANUARY 2024 – REVISED DECEMBER 2024
提交文档反馈
适用于汽车和工业应用的 UCC33420EVM-080 评估模块 9
English Document: SLUUCZ9
Copyright © 2025 Texas Instruments Incorporated
图 3-5. UCC33020-Q1 调节与负载电流间的关系 VCC = 5.0V
实现结果 www.ti.com.cn
10 适用于汽车和工业应用的 UCC33420EVM-080 评估模块 ZHCUBR8C – JANUARY 2024 – REVISED DECEMBER 2024
提交文档反馈
English Document: SLUUCZ9
Copyright © 2025 Texas Instruments Incorporated
3.2.3 启动波形
图 3-6. UCC33420-Q1 启动，序列 EN=5.0V → VINP=5.0V，VCC=5.0V，Iout=0mA
图 3-7. UCC33020-Q1 启动，序列 EN=5.0V → VINP=3.3V，VCC=5.0V，Iout=0mA
www.ti.com.cn 实现结果
ZHCUBR8C – JANUARY 2024 – REVISED DECEMBER 2024
提交文档反馈
适用于汽车和工业应用的 UCC33420EVM-080 评估模块 11